


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730000166 GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37001
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
372	tuhý 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
373	tuhý 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	1	7,74Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	4	20,32Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	1	14,40Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 140,96Kč

Konec sestavy